

Byggebroen A/S

Tvedvej 3, 7490 Aulum

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 44 89 01 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. februar 2025

dirigent: Palle Gade

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. juni - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggebroen A/S Tvedvej 3 7490 Aulum CVR-nr.: 44 89 01 94 Regnskabsperiode: 1. juni - 31. december 2024 Stiftet: 1. juni 2024 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Lene Brochholm Gade, næstformand Palle Gade Helle Fjordvald Nielsen Kim Gregersen, formand
Direktion	Palle Gade, direktør
Revisor	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Sct. Knudsgade 2,2 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge og anlægsopgaver og hermed forbundet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 159.055, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 559.055.

Ledelsen anser resultatet for 2024 for acceptabelt, da det er et etableringsår med ekstra opstartsomkostninger, f.eks. til EDB, markedsføring, personalerekruttering og tilbudsopsætning/beregninger, samt opbygning af en god ordrebeholdning for det kommende år.

Resultatopgørelse

1. juni - 31. december

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		556.734
Personaleomkostninger	1	<u>-346.562</u>
Resultat før finansielle poster		210.172
Finansielle indtægter	2	57
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.258</u>
Resultat før skat		203.971
Skat af årets resultat	4	<u>-44.916</u>
Årets resultat		<u>159.055</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.143
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.112
Andre tilgodehavender		154.402
Periodeafgrænsningsposter		22.464
Tilgodehavender		<u>1.042.121</u>
Likvide beholdninger		<u>168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.042.289</u>
Aktiver i alt		<u>1.042.289</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>159.055</u>
Egenkapital		<u>559.055</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.942</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.942</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.075
Selskabsskat		39.974
Anden gæld		<u>45.934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>478.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>478.292</u>
Passiver i alt		<u>1.042.289</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2024	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	159.055	159.055
Egenkapital 31. december 2024	400.000	159.055	559.055

Noter

1 Personaleomkostninger

Lønninger	301.445
Pensioner	30.000
Andre omkostninger til social sikring	6.754
Andre personaleomkostninger	8.363
	<u>346.562</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
---	----------

2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>57</u>
	<u>57</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>6.258</u>
	<u>6.258</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	39.974
Årets udskudte skat	4.942
	<u>44.916</u>

Noter

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Gades ApS
